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3.Инструкция по эксплуатации

Панель управления

ВАЖНО

Вид сзадиВид спереди

1

Особенности посудомоечной машины

5
6

7
8
9

10

3
2

4

Для обеспечения лучшей производительности посудомоечной машины необходимо 
прочитать все инструкции по эксплуатации до первого использования машины.

Верхний ороситель

Отсек для столовых приборов

Верхняя корзина

Внутренняя труба Дозатор

Полка для чашек

Ороситель

11 Впускной патрубок

Дренажная труба12

11 12

1
2
3

4
5

7

8

9
106

3

1 – Кнопка Включения/Выключения  
      Для включения / выключения питания 
2 – Индикатор отсутствия ополаскивателя. 
      Загорается при необходимости добавить   

ополаскиватель 
3 – Индикатор отсутствия соли. 
      Загорается при необходимости добавить соль 
4 – Индикатор времени отсрочки или кода ошибки 
5 – Индикатор выбора программы 
      Показывает номер выбранной программы 
6 – Символы программ 

7 – Кнопки выбора программы. 
      При нажатии последовательно перебираются 

программы 
8 – Кнопка таймера запуска. 
      При нажатии активируется отсрочка запуска 

программы 
9 – Кнопка и индикатор половинной загрузки. ( Не 

включается на P7 и P8 программах).  
   При включении режима половинной загрузки 

загорается белый индикатор рядом с кнопкой. 
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ТРАНСПОРТИРОВКА и ХРАНЕНИЕ 
 

В упакованном виде устройство может транспортироваться в 
крытых транспортных средствах любого вида и храниться в закрытых 
помещениях в соответствии с ГОСТ 15150-69 с защитой от 
непосредственного воздействия атмосферных осадков, солнечного 
излучения и механических повреждений. 

 

 

 

 

УТИЛИЗАЦИЯ 
 

Утилизация устройств, потерявших потребительские свойства, 
осуществляется в соответствии с действующим законодательством. 
За более подробной информацией об утилизации обращайтесь к 
местным властям 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Товар сертифицирован в соответствии с законом «О защите прав 
потребителей».  
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